Swieci Aniołowie ktorzyście z więzienia y  
innych niebespieczeństw ludzkie wybawiali/  
modlcie sie za nami.

Swieci Aniołowie ktorzyście swietych Me-  
żennikow w mekách ciešyli/ modlcie.

Wšytkich swietych błogostawionych Cho-  
ry/ modlcie sie za nami.

Od wšelkich niebespieczeństw przez sś. An-  
yolow strożow našych/ Wybaw nas P.

Od wšelkiego kácerstwa y odseżepieństwa/  
wybaw nas Pánie.

Od powietrza/ głodu/ y wojny/ wybaw nas  
Pánie.

Od śmierci wiek uistey/ wybaw n.

Od nagley y niespodziewáney śmierci/ wy-  
baw nas Pánie.

Grzesni/ ciebie prosimy wysluchay nas.

Przez swietych Aniołow strożow našych/

Ciebie prosimy wysluchay nas Pánie.

Abys nam przepuścił/ wysluchay nas.

Abys nam sfolgował/ Ciebie prosimy wy-

Anyolá strojá.

sluchay nas Pánie.

Abys Bostíol twoy rzadził y zachował ra-  
czył/ Ciebie prosimy wysłu.

Abys Césarzowi Chřesćianstiemu/ Brolo-  
wi nášemu/ Pánom Chřesćianstím/ po-  
loy y zjednoženie dáć ráczył/ Ciebie pr.

Abys požytki ziemstie ráczył dáć y zachó-  
wác/ Ciebie prosimy wysluchay nas  
Pánie.

Abys wšytkim umárlym odpuszeženie wie-  
čne dáć ráczył/ Ciebie prosimy wys-  
sluchay nas Pánie.

Abys nas Pánie wysluchác ráczył/ Ciebie  
prosimy wysluchay nas Pánie.

Báránku Boží, který gládíš grzechy swiá-  
tá/ Přepuść nam Pánie.

Báránku Boží, který gládíš grzechy swiá-  
tá/ wysluchay nas Pánie.

Báránku Boží, který gládíš grzechy swiá-  
tá/ Šmiluy sie nád námi.

Ÿ. przy obecności Anyolow twoich spie-  
wáćci bede Bože moy.

Bedec

SS. Angelis Cust.

- Qui in monte Sinai Diuinam legem Moyſi  
tradidiſtis, orate pro nobis.
- Qui Chriſto nato gaudium hominibus an-  
nuciaſtis, orate pro nobis.
- Qui Chriſto in deſerto miniſtraſtis; orate  
pro nobis.
- Qui Lazarum in ſinum Abrahæ deporta-  
ſtis, orate pro nobis.
- Qui iuxta Chriſti ſepulchrum in albis ſedi-  
ſtis, orate pro nobis.
- Qui Chriſto in cælum aſcendente eius di-  
ſcipulis apparuiſtis, orate pro nobis.
- Qui Chriſtum ad iudicium venturum ſigno  
Crucis præcedetis, orate pro nobis
- Qui electos in fine ſæculi congregaturi e-  
ſtis, orate pro nobis.
- Qui malos de medio iuſtorum ſeparabitis,  
orate pro nobis.
- Qui orantium preces ad Deum defertis, o-  
rate pro nobis.
- Qui morientibus aſſiſtitis, orate pro nobis.
- Qui animas purgatas ad cælum deducitis,  
orate pro nobis.
- Qui prodigia ac miracula virtute Dei per-

Litanie de

petratis, orate pro nobis.

Qui hæreditatem salutis capientibus in ministerium mittimini, orate pro nobis.

Qui super Regna & Prouincias constituti estis, orate pro nobis.